ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА №1

Общего собрания

 МБОУ «Ахметьевская ООШ» Алькеевского района РТ

«31» августа 2020 г

Присутствовали:

Директор школы Гайнутдинова В.С.

Заместитель директора по ВР Хайруллина Р.Р.

Учителя

Повестка дня собрания:

4. Принятие школьного спортивного клуба на базе МБОУ «Ахметьевская ООШ»

1) Избрание председателя и секретаря собрания.

2) Информация о содержании Устава о спортивном клубе в образовательном учреждении.

3) О создании спортивного клуба в МБОУ «Ахметьевская ООШ»

4) Утверждение Устава спортивного клуба.

5) Утверждение названия спортивного клуба.

6) Избрание Совета спортивного клуба.

1. По первому вопросу слушали предложение директора школы Гайнутдинова В.С.

Об избрании председателя и секретаря собрания в составе:

Хайруллина Р.Р. - председатель;

Тазеева А..А. - секретарь.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания, избраны:

Хайруллина Р.Р. - председатель;

Тазеева А..А.. - секретарь. .

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложение – по всем вопросам повестки учредительного собрания голосование

проводить открыто.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали Саттарова А.Р., она ознакомила с содержанием проекта

Устава спортивного клуба в образовательном учреждении.

3. По третьему вопросу слушали предложение Хайруллина Р.Р. о создании спортивного

клуба в МБОУ «Ахметьевская ООШ»

Постановили:

Создать спортивный клуб в МБОУ «Ахметьевская ООШ» на общественных началах без

образования юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Саттаровой А.Р. об утверждении Устава

спортивного клуба.